БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Аšбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Аšбарыс ауылы, Мºктºп урамы,2 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная,2 тел.(34769) 2-33-87

КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

«О структуре аппарата Администрации сельского поселения Акбарисовский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года № 423 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Башкортостан», Постановлением Главы Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 31.01.2014 г. №П-138/4 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район решил:

1. Утвердить следующую  структуру  аппарата Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан:
1) Глава сельского поселения;

2) Управляющий делами;

3) Специалист 2-ой категории

4) специалист 2-ой категории;
5) специалист

6) водитель служебной автомашины

7) уборщик служебных помещений ( в здании администрации сельского поселения в с. Акбарисово)

8) уборщик служебных помещений (в д.Мещерево);
2. Решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан муниципального района Шаранский район № 20   от 11 марта 2009 года  «О структуре аппарата Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» считать утратившим силу.
3. Исполнение настоящего решения возложить на управляющую делами сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Мусину Р.Ф.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2014 года.

Глава сельского поселения

Акбарисовский сельсовет                                                   Г.Е.Мухаметов
с.Акбарисово
03 марта 2014 года

№ 310